

**Skan Service ApS**  
**Hedemarken 23, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 20 80 51 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

Hendrika Visenzi  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skan Service ApS  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 20 80 51 88  
Stiftet: 1. januar 1998  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Direktion

Hendrika Visenzi, Brescia, Italien

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med tilbehør til motorcykler. Herudover ejer selskabet to fly, som udlejes, fortrinsvis til koncerndeltagere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.438 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod -925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 699 t.kr., nemlig fra 157 t.kr. til 856 t.kr.

Selskabets negative egenkapital forventes reetableret ved positive driftsresultater i de kommende regnskabsår. Da selskabets gældsforpligtelser for langt hovedpartens vedkommende er gæld til andre koncernselskaber, anser ledelsen det som forsvarligt at fortsætte driften, idet det ikke anses for sandsynligt, at eksterne kreditorer vil blive udsat for tab. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.437.760</b>	<b>-5.636</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-796.812	-775.091
Andre driftsomkostninger	-260.593	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>380.355</b>	<b>-780.727</b>
Finansielle omkostninger	-155.796	-143.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.559</b>	<b>-924.627</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>224.559</b>	<b>-924.627</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	224.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-924.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.559</b>	<b>-924.627</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Fly		8.920.643	9.431.365
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.920.643</u>	<u>9.431.365</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.920.643</u></b>	<b><u>9.431.365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.690.965	887.285
Forudbetalinger for varer		<u>117.653</u>	<u>656.224</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.808.618</u>	<u>1.543.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.093.370	237.885
Periodeafgrænsningsposter		<u>109.784</u>	<u>102.637</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.203.154</u>	<u>340.522</u>
Likvide beholdninger		<u>856.278</u>	<u>157.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.868.050</u></b>	<b><u>2.041.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.788.693</u></b>	<b><u>11.472.461</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
	<b>Egenkapital</b>		
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-3.203.208	-3.427.767
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.078.208</u></b>	<b><u>-3.302.767</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	808.336	1.121.813
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.197.789	918.957
	Anden gæld	13.860.776	12.734.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.866.901</u>	<u>14.775.228</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.866.901</u></b>	<b><u>14.775.228</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.788.693</u></b>	<b><u>11.472.461</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets negative egenkapital forventes reetableret ved positive driftsresultater i de kommende regnskabsår. Da selskabets gældsforpligtelser for langt hovedpartens vedkommende er gæld til andre koncernselskaber, anser ledelsen det som forsvarligt at fortsætte driften, idet det ikke anses for sandsynligt, at eksterne kreditorer vil blive udsat for væsentlige tab. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Fly</b>		
Kostpris primo	21.058.079	20.757.608
Tilgang i årets løb	0	300.471
Afgang i årets løb	<u>-1.320.125</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>19.737.954</u></b>	<b><u>21.058.079</u></b>
Nedskrivninger primo	-3.260.952	-4.713.787
Årets op-/nedskrivning	<u>1.462.246</u>	<u>1.452.835</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.798.706</u></b>	<b><u>-3.260.952</u></b>
Afskrivninger primo	-8.365.762	-7.590.671
Årets afskrivninger	-796.812	-775.091
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>143.969</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-9.018.605</u></b>	<b><u>-8.365.762</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.920.643</u></b>	<b><u>9.431.365</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-3.427.767	-2.503.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>224.559</u>	<u>-924.627</u>
	<b><u>-3.203.208</u></b>	<b><u>-3.427.767</u></b>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 752, der ikke er indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.